

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	546	64	0	64	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	495	66	0	66	0	0	0	0	0
из них женщин	288	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация	Аппарат при руководстве																						
01001245	Советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Бухгалтерия	Группа по расчетам с персоналом № 1																					
01001252	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Бухгалтерия	Группа по расчетам с персоналом № 2																					
01001253	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Бухгалтерия	Группа по учету доходов и банковских операций																					
01001278	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Бухгалтерия	Отдел налогов																					
01001259	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Отдел внутреннего аудита																						
01001222	Главный аудитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Отдел документационного обеспечения управления																						
01001235	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Отдел организации труда и заработной платы																						
01001225	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация	Отдел систем менеджмента качества и управления рисками																						
01001260	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001262	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация\Отдел сметных расчетов и ценообразования																							
01001267	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001268	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Отдел сопровождения экспертиз																							
01001234	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Отдел управления проектами капитального ремонта и перевооружения																							
01001263	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Отдел управления субподрядными проектными работами																							
01001185	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001186	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Планово-экономическое управление																							
01001257	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Планово-экономическое управление\Отдел бюджетирования																							
01001254	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001256	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Планово-экономическое управление\Отдел инвестиционного планирования и отчетности																							
01001258	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Планово-экономическое управление\Отдел ценообразования проектно-изыскательских работ																							
01001255	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Руководство																							
01001020	Заместитель генерального директора по перспективному развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление инженерных изысканий\Отдел координации и контроля инженерных изысканий																							
01001231	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление инженерных изысканий\Отдел подготовки инженерных изысканий																							
01001085	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001265	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление информационно-управляющих систем\Отдел автоматизации систем проектирования																							
01000909	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление информационно-управляющих систем\Отдел администрирования ИУС																							
01000922	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001218	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление информационно-управляющих систем\Отдел сопровождения и развития ИУС																							
01001264	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация\Управление корпоративной защиты\Отдел информационной безопасности																								
01001250	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление мониторинга проектов\Отдел планирования и распределения объемов работ																								
01001236	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление мониторинга проектов\Отдел предьинвестиционных исследований																								
01001229	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001232	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление мониторинга проектов\Отдел систем сопровождения мониторинга проектов																								
01001205	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001207	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление перспективного развития\Отдел развития цифрового проектирования																								
01001135	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001136	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001138	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001269	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001270	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001271	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001273	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001274	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001275	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001277	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление проектами объектов газификации\Отдел аналитики и отчетности																								
01001065	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001068	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001069	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление проектами объектов газификации\Отдел подготовки производства и сопровождения экспертиз																								
01001074	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования объектов управления проектами реконструкции ГРС																								
01001175	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация\Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования объектов управления проектами реконструкции ГРС																								
01001159	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001161	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001163	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация\Управление проектами реконструкции ГРС, инженерных сооружений и систем, диагностического обследования\Отдел управления проектами реконструкции инженерных сооружений и систем																								
01001171	Ведущий инженер												2			2								
Администрация\Управление проектных работ\Отдел управления проектами объектов непромышленного назначения																								
01001122	Главный специалист												2			2								
Администрация\Управление системно-технической инфраструктуры\Отдел системно-технической инфраструктуры																								
01000928	Главный специалист												2			2								
Подразделения при администрации\Нормативно-исследовательская лаборатория																								
02000290	Инженер по организации и нормированию труда I категории												2			2								
Подразделения при администрации\Служба материально-технического снабжения и комплектации																								
02000278	Ведущий инженер по комплектации оборудования												2			2								
Подразделения при администрации\Транспортная служба																								
02000305	Водитель автомобиля 4 разряда	2				2	2	2	2					2	2	2	2							
02000306	Водитель автомобиля 4 разряда	2				2	2	2	2					2	2	2	2							
02000307	Водитель автомобиля 4 разряда	2				2	2	2	2					2	2	2	2							
02000308	Водитель автомобиля 4 разряда	2				2	2	2	2					2	2	2	2							
Подразделения при администрации\Хозяйственная служба																								
02000291	Главный специалист												2			2								
Представительство в г. Иркутск																								
18000008	Инженер I категории												2			2								

Дата: 12.12.2023